Marathon Marne Et Gondoire

106898
Bussy St Martin () le 01/07/2012
FFA

0,9km / (02/07/2012) 0,9 km 00:00:00

1 CERVERA INES 1329951 EAF/2003 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 3'59"

2 RUAULT AXEL EAM /2003 400"

3 LONGUEPEE-CASAROLI EAM /2003 400"

4 PODGORSKY JMMY EAM /2004 402"

5 GUERRAB LOUNES EAM /2003 406"

6 CONSTANT BASTIEN EAM /2003 410"

7 POLIZZI THEO EAM /2004 415"

8 FILOCHE PIERRE EAM /2004 419"

9 MALET ADRIEN EAM /2004 424"

10 FILOCHEERIC EAM /2004 425"

11 LEPTITCORPSKILLIAN EAM /2004 430"

12 DENEVE NOE EAM /2003 445"

13 COURBELIN LOUANE 0105835 EAF /2003 451"

14 DEVAUXKYLLIAN 1403973 EAM /2005 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 456"

15 BERARD-ABAALI YASMINE EAF /2004 457"

16 BELLELEONORE 1379085 EAF/2004 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 5'00"

17 HAMANI LILIA EAF /2003 508"

18 RAMESTHOMAS EAM /2004 509"

19 HAMANIELYES EAM /2005 511"

20 RABOTIN THEANA EAF /2004 527"

21 DECET PIERRE CAM /1996 552"

22  WILLENSE SIMON BEM / 2000 747"

1,6 km / (02/07/2012) 1,6 km 00:00:00

1 METAIRIE LEO 1231178 POM /2002 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 704"

2 ODDON NICOLAS 1401415 POM /2002 BUSSY ST GEORGESATHL 077 I-F 710"

3 VEXLER HILANE POM / 2002 I-F 714"

4 JAVOUREZ HUGO 1223616 POM /2001 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 726"

5 PERRIN MAX POM / 2002 739"

6 LE RAI VALENTIN 1318448 POM /2002 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 741"

7 BACQUET LUCAS 1223584 POM /2002 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 748"

8 ETIENNE CLEMENT 1216398 POM /2002 BUSSY ST GEORGESATHL 077 I-F 7'55"

9 GBEDO SAM 1191430 POM /2002 802"

10 LEPTITCORPSVALENTIN POM /2001 812"

11  NOUHAUT CLEMENCE POF / 2001 815"

12 RABOTIN DORIAN POM /2001 828"

13 ARVISEMMA POF / 2001 10'36"

10 Km Route / (01/07/2012) 10 Km Route 00:00:00

1 DAVID JEAN-FRANCOIS 940786 VEM /1948 THIAISAC 094 I-F 51'16" D8
2 ECOBICHON DAVID SEM /1989 5217 D8
3 GRIFFE JULIEN SEM /1985 52'32" D8
4 PROFIT ANTOINE ESM /1991 5321" D8
5 FAIVRE FREDERIC 1034405 SEM /1985 53'46" D8
6 BURY ALEXANDRE 322626 SEM /1989 55'30" D8
7 LEBOIS PASCAL 1409452 VEM /1964 USM GAGNY 093 I-F 56'15" D8
8 FOHLEN PATRICK 460581 VEM /1945 58'10" D8
9 GEAN MARIE SEF /1981 58'21" D7
10 DUBOSPERTUSELISABETH 205094 VEF/1959 USM GAGNY 093 I-F 1h00'59" D8
11 SIMONNET OLIVIER 301450 VEM /1964 USM GAGNY 093 I-F 1h02'34" D8
12 FRETE STEPHANIE SEF /1977 1h05'20" D8
13 MERLE CATHERINE VEF /1960 1h05'20" D8
14 JOURDAN JONATHAN 394952 ESM /1991 1h09'10" D8
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15 FOHLEN STEPHANE SEM /1979 1h09'12" D8
16 HERRIAU JULIE ESF/ 1990 1h12'14" D8
17 LEMAIREISABELLE 1365293 VEF/1960 ASC PERSONNEL DU SEN 075 I-F 1h15'02" D8
18 COLE ANTONINE ESF/ 1990 1h19'34" D8
2,5km / (01/07/2012) 2,5km 00:00:00

1 RODRIGUES HUGO 1197846 BEM /1999 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 954"
2 JAVOUREZ QENTIN 1305827 MIM /1997 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 1007
3 PONCHAUT CEDRIC 1150656 MIM /1997 COULOMMIERSBRIEAT 077 I-F 10'16"
4 ETIENNE MAXIME 1124491 BEM /1999 BUSSY ST GEORGESATHL 077 I-F 11'05"
5 PESNEL NATHAN MIM /1998 11'12"
6 LAVILLE MARIE 686730 MIF/1998 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 11'13"
7 COURBELIN FLORA MIF / 1997 11'29"
8 SURMONT JEROME 1089654 BEM /1999 MARNEET GONDOIREA 077 I-F 11'46"
Marathon individuel / (01/07/2012) Marathon individuel 09:00:00

1 KANTE IBRAHIM 1108679 SEM /1973 PIERREFITTE MULTI ATHL 093 I-F 2h40'04"
2 MICHAUD Eric VEM /1964 3h04'13"
3 POTTIN ANTOINE 419428 SEM /1981 3h07'36"
4 HORENT Jeremy SEM /1977 3h08'30"
5 GUILLAUMIN ROGER 704148 VEM /1956 3h09'57"
6 DELHAY E JEAN-FABIEN 536123 VEM /1961 SM MONTROUGE 092 I-F 3h16'28"
7 CAROL Rid (GBR) SEM /1974 3h18'27"
8 DUBOIS Francis VEM / 1956 3h22'14"
9 GRANGER DIMITRI SEM /1977 3h22'21"
10 CHAPUISPHILIPPE 1115396 VEM /1956 3h22'24"
11  ETIENNE MARC 1426567 VEM /1968 BUSSY ST GEORGESATHL 077 I-F 3h23'40"
12 JOUANNE JEAN-PHILIPPE T176156 VEM / 1965 3h23'42"
13 CLEMENT GAUTHIER 1091511 SEM /1985 3h24'42"
14 PALAMINI NICOLAS 130571 SEM /1980 TREMBLAY ACATHLET 093 I-F 3h26'24"
15 ROUXEL JEAN 1139304 VEM /1960 SENART COMBSBRIEAT 077 I-F 3h27'05"
16 ROUX PHILIPPE 1216784 VEM /1965 TU VERRIERESLEBUISSO 091 I-F 3h27'32"
17 POTET JEROME 1131741 VEM /1961 VILLEPINTE MARATHON 093 I-F 3h28'23"
18 TRION FREDERIC SEM /1973 3h28'46"
19 ROUSSEAU CLAUDE VEM /1960 3h29'31"
20 LECONTE DENIS 520376 VEM /1956 USOLYMPIQUEDE CHELL 077 I-F 3h30'25"
21  JUNGER ALEXANDRE SEM /1978 3h31'08"
22  COFFINET BRUNO T177867 VEM [ 1967 3h32'22"
23  PINSEL STEPHANE SEM /1981 3h32'26"
24  CENARD LAURENT VEM /1964 3h32'34"
25 SOUCHET BRUNO VEM /1964 3h34'00"
26 DELMASSTEPHANE 540959 SEM /1974 3h34'39"
27 LEVEQUE FRANCK VEM /1970 3h37'20"
28 CASADA FABRICE 711977 SEM /1974 3h37'59"
29  VIVIANI NICOLAS 598493 SEM /1980 3h39'39"
30 OUMGHAR NOUREDDINE 173505 SEM /1987 3h40'29"
31 PHEULPIN PASCAL 1377714 SEM /1973 UMSPONTAULT-COMBA 077 I-F 3h40'43"
32 FABRY SIMON SEM /1987 3h41'14"
33 AUBERT RICHARD 439809 VEM /1961 BUSSY RUNNING 077 I-F 3h41'43"
34 BRICHE GUY 205055 VEM /1951 VILLEPINTE MARATHON 093 I-F 3h41'50"
35 LOPESCOSTA ARMANDO VEM /1959 3h41'56"
36 FOREST JEAN-LUC 504513 VEM /1959 3h41'59"
37 NAUD CYRIL 1426325 SEM /1974 ELAN 91 (PALAISEAU)* 091 I-F 3h42'23"
38 COURBOULIN DOMINIQUE VEM / 1966 3h42'41"
39 MASSY JEAN-PHILIPPE VEM /1969 3h43'40"
40 PICAUD FREDERIC VEM /1967 3h44'22"
41 ETIENNE LAURENT VEM /1972 3h47'03"
42 DA CUNHA MANUEL 1449895 SEM /1975 NEUILLY-PLAISANCESP 093 I-F 3h47'06"
43 HEURTAULT MARC 433375 VEM /1947 3h47'12"
44  LOUIS-ROSE ALBERT 1226455 VEM /1965 USTORCY ATHLETISME 077 I-F 3h47'29"

2/6

vendredi, le 13juillet, 2012 21:23



45
46
47

49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

JUTIER HERVE
CARMONT GERALD
FEDORYSHYN PETRO
LAMOTTE PATRICK
BRUGNIAUX ROBERT
SILVERA PASCAL
POIRIIER ALAIN

LE MEROY JOCELYN
LOTTIER PHILIPPE
LAKAS FRANCOIS
FOURNIER STEPHANE
DUMINY GILLES
LECLERCQ PHILIPPE
MESMIN JEAN-NOEL
THOMAS JEROME
SCHMIEDER ANTOINE
BARREIRA LAURENT
FONTAINE DOMINIQUE
PRINCE GUILLAUME
MIGNOT CHRIS
RUYER SYLVAIN
CERVERA NATHALIE
CERVERA BRUNO
FILLION ERIC
GUERREAU CYRIL
DEFORTESCU ERIC
FRITSCH SYLVAIN
NEDE FRANK
PASQUIER CHRISTIAN
NOBLE PATRICK
DEJTER PATRICK
TEKAYA EMMANUEL
MAFFRE PATRICK
MELUSSON SYLVAIN
COINT PHILIPPE
PIETRIBIASI FREDERIC
DONATI JEAN-FREDERIC
ROGER MICHEL
BREITENSTEIN HERVE
DEMUYNCK FRANCOIS
LAPEY RE JEAN-PIERRE
DEMURTAS ROBERTO
LEFEBVRE CHRISTOPHE
PERREAU X

MOUCLE LINDA
CHAPRON

LEMOINE FLORENT
PEREZ PAUL
LONGUEPEE BRUNO
PLE ALAIN

RAMIER BENJAMIN
BERAUD PIERRE
HOCHON GREGORY
ROLLAND ERIC
CLEMENT-QUILGARS
JULIEN CHRISTOPHE
GUILLEMIN STEPHANE
FANG FREDERIC
ZERARI AICHA
CORNUT OLIVIER
DASILVA MAGALY

565082

1457019

T178515
1396307

439086

1246156
671364

1290096

490526

1366099

258481
393948
1118508

638086

T178400

636591

SEM /1978
VEM /1960
VEM /1958
VEM /1962
VEM /1949
VEM /1966
VEM /1966
SEM /1975
VEM /1970
VEM /1955
VEM /1967
VEM /1971
VEM /1969
VEM /1959
SEM /1975
SEM /1976
VEM /1971
VEM /1951
VEM /1972
SEM /1973
VEM /1972
VEF /1969

VEM /1969
VEM /1965
SEM /1983
VEM /1967
VEM /1969
VEM /1966
VEM /1972
VEM /1955
VEM /1955
VEM /1970
VEM /1959
VEM /1972
VEM /1959
SEM /1976
VEM /1957
VEM /1960
VEM /1967
SEM /1978
VEM /1948
VEM /1965
VEM /1972
VEM /1964
VEF /1967

SEM /1984
SEM /1975
VEM /1971
VEM /1962
SEM /1978
SEM /1977
VEM /1960
SEM /1973
SEM /1973
VEF /1962

SEM /1978
SEM /1974
SEM /1974
VEF /1967

SEM /1980
SEF /1978

MARNE ET GONDOIRE A

AC PARIS-JOINVILLE

VSOZOIR LA FERRIERE

VSOZOIR LA FERRIERE
FOULEES DE ST GERMAI

MARNE ET GONDOIRE A

MARNE ET GONDOIRE A

VILLEPINTE MARATHON
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077

094

077

077
078

077

077

093

I-F
I-F

I-F

3h48'07"
3h48'23"
3h48'30"
3h50'19"
3h51'51"
3h51'56"
3h52'01"
3h53'03"
3h53'04"
3h53'15"
3h53'28"
3h53'33"
3h54'54"
3h55'28"
3h55'39"
3h55'43"
3h56'15"
3h56'23"
3h56'42"
3h56'48"
3h57'11"
3h57'41"
3h57'43"
3h58'17"
3h59'15"
3h59'59"
4h01'33"
4h01'46"
4h01'50"
4h02'20"
4h02'24"
4h03'53"
4h03'54"
4h03'55"
4h04'53"
4h05'37"
4h06'17"
4h07'53"
4h08'17"
4h08'58"
4h09'05"
4h11'37"
4h11'55"
4h11'58"
4h13'13"
4h14'16"
4h14'20"
4h14'39"
4h14'41"
4h14'42"
4h16'28"
4h17o1"
4h17'23"
4h18'01"
4h18'28"
4h18'46"
4h19'57"
4h19'58"
4h19'59"
4h21'01"
4h23'15"
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109
110
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

VEXLER OLIVIER
BREBION VALERIE
JOURDAN-MARQUES
ARGENCE DIDIER
GODIN JOHAN
NGUYEN TRI-DO
CAMMARATA Jean
ROZOT ROGER
BORTOCUZZI ERIC
GLAUZY MICHEL

PEREIRA DA VALE ANTOINE

PARIN GILLES
ISSAOUNI KARIMA
HACHEM FRANCIS
VYPLASIL CHRISTOPHE
MARLOT PHILIPPES
CHAUFFOURIER CYRIL
K1SSI NOUREDDINE
WALDSCHMIDT
BORTOLUSI BERNARD
ROSA PATRICK
MORMIN EMMANUEL
SOLHEID ALAIN
VIELPEAU CHRISTOPHE
WARME CHRISTOPHE
COIGNARD SEBASTIEN
AUGER J-PHILIPPE
JEAN CHRISTIAN

CHEUVREUX FRANCOISE

FLEURETTE ROMAIN
DELAVAL BASTIEN

BRUNEAUX JEAN-CLAUDE

STRICKER PAUL
MORAND FREDERIC
BERG GILLES
LEFEVRE VERONIQUE
JOSH LIAO

CHARON BERNARD
SIMON PHILIPPE
ZADIKAN SERGE
LEFORT JEAN-CLAUDE
GALIPAUD SANDRINE
MARQUES NOEMIA
JOURDAN GILLES

ROSSET-BENGUIGUI LINOA

GAUCHOT JAMES
BERLAND JEAN
RICORDEL DOMINIQUE
LAFAGE FABIEN
COSTE VALERIE
GENEY MICHELLE
ANTOINE MICHEL
SOUADEK RALISSA
BRICHE ANNIE
SAINT-GAUDIN LILIAN
LE LOUARN JOSEPH
FOUQUET DOMINIQUE
ENAL CHRISTIAN
ALLEN NEIL
BALTHAZARD ANDRE
ROUSSET SEBASTIEN

1412653 VEM /1971 MARNE ET GONDOIRE A

1124648

201263

1218097
1035165

126927

444775

T177154
579416

517260

480732

720174

500291

849810

456690
483106

281220

751541

T235326
378931

1375860

VEF /1967

SEM /1988
VEM /1959
VEM /1970
SEM /1979
VEM /1961
VEM /1963
VEM /1965
VEM /1956
SEM / 1986
VEM /1962
VEF /1969

VEM /1972
SEM /1978
VEM /1955
VEM /1967
VEM /1957
VEM /1952
VEM /1958
VEM /1962
VEM /1963
VEM /1945
SEM /1976
SEM /1976
SEM /1973
VEM /1968
SEM /1973
VEF /1962

VEM /1960
SEM /1982
VEM /1954
SEM /1983
VEM /1965
VEM /1962
VEF /1963

SEM /1984
VEM /1956
VEM /1952
VEM /1944
VEM /1953
SEF /1986

VEF /1959

VEM /1958
VEF /1967

VEM /1971
VEM /1938
VEM /1964
SEM /1977
VEF /1964
VEF /1952

VEM /1948
VEF /1968

VEF /1952

SEM /1976
VEM /1932
VEM /1950
VEM /1951
VEM /1959
VEM /1945
SEM /1977

BUSSY RUNNING

MARNE ET GONDOIRE A
VILLEPINTE MARATHON

AC CHAMPS SUR MARN

COULOMMIERSBRIE AT

LIB'AIRTRAIL

USROISSY EN BRIE

AS CREDIT FONCIER DE F

UNION SPORTIVE GAZELE

VILLEPINTE MARATHON

ES SUCY-EN-BRIE

MARNE ET GONDOIRE A
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077
077

077
093

077

077

095

077

075

075

093

094

077

I-F
I-F

I-F
I-F

I-F

4h23'28"
4h24'22"
4h24'24"
4h24'27"
4h25'35"
4h26'24"
4h26'36"
4h26'51"
4h27'11"
4h27'23"
4h27'59"
4h28'02"
4h28'24"
4h33'24"
4h33'25"
4h33'25"
4h33'37"
4h34'58"
4h36'17"
4h39'35"
4h39'56"
4h40'13"
4h40'15"
4h40'16"
4h42'07"
4h44'24"
4h47'06"
4h47'30"
4h49'51"
4h50'15"
4h52'24"
4h53'22"
4h54'47"
4h54'48"
4h55'56"
4h56'09"
4h58'56"
4h59'42"
5h03'18"
5h0321"
5h03'34"
5h05'24"
5h10'50"
5h11'10"
5h11'30"
5h11'40"
5h11'51"
5h13'18"
5h19'45"
5h20'05"
5h20'06"
5h20'06"
5h27'07"
5h27'08"
5h27'23"
5h29'33"
5h29'33"
5h31'52"
5h35'48"
5h36'13"
5h56'21"
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Marathon handisport / (01/07/2012) Marathon handisport

1 BENGUIGUI DIDIER HAM / 5h10'35"
Marathon en équipe / (01/07/2012) Marathon en équipe

1 MEGA CLUM / 2h33'54"
2 MLVA1 CLUM / 2h52' 27"
3 ELECTROSTOCK SERRIS ENTM / 2h53'34"
4 LES MESSAGERS COMM / 2h55'24"
5 VITALSPORT ENTM / 2h57'49"
6 LA BRIE DU COQ AUTM / 3h00'45"
7 LES COPAINS D ABORD ENTM / 3h03'13"
8 LESBOUILLESINCROYA COMM / 3h06'04"
9 LESFLECHES D ARGENT COMM / 3h06'31"
10 OZOIR EN JAMBES CLUM / 3h09'24"
11 LESBARJOTS CLUM/ 3h13'55"
12 LESPIEDSDECARROUGE COMM / 3h15'53"
13 ATSCAF NOISIEL ETPM / 3h16'55"
14 FAS COMM / 3h18'51"
15 ELAN DE FRESNES COMM / 3h19'26"
16 MLVA2 CLUM/ 3h20'23"
17 LESPOTOS COMM / 3h20'45"
18 LESLUCIOLES CLUM / 3h21'10"
19 LESECLAIREURSDU MO CLUM / 3h22'47"
20 MVE2 COMM / 3h23'49"
21 LASBANANAS COMM / 3h25'57"
22 NATHISAFRED AUTM / 3h26'14"
23 VAIREMIDITRENTE COMM / 3h30'42"
24 JEANJO AUTM / 3h32'29"
25 MEGALINETTE FEMF/ 3h32'40"
26 LESCOUREURSDE CHAM ETPM / 3h32'58"
27 LESPOTES AUTM / 3h33'43"
28 LYCEE HENRI MOISSAN ETPM / 3h33'54"
29 MEGAZAPRIM ENTM / 3h34'15"
30 LESGUERRIERSDU MON AUTM / 3h34'43"
31 EMJUMAZO ENTM / 3h39'05"
32 MEUPHINE/ASLT AUTM / 3h39'46"
33 USRA1 CLUM / 3h40'03"
34 CUBIK FRIENDS ENTM / 3h41'11"
35 USRA2 CLUM / 3h41'52"
36 ELECTROSTOCK SERRIS ENTM / 3h42'02"
37 USOCHELLES CLUM / 3h43'02"
38 LESOLYMPIENS CLUM / 3h43'36"
39 JOMBERDEBOIS COMM / 3h44'10"
40 RACLEGANZER AUTM / 3h44'52"
41 TICET TAC COMM / 3h45'07"
42  COURS TOUJOURS ETPM / 3h46'48"
43 VAN DONGEN ETPM / 3h47'26"
44  LES CHAUFFE LA SEMEL AUTM / 3h47'35"
45 ESBLY-COUPVRAY CLUM / 3h48'49"
46 CHUI O TAQUET COMM / 3h49'52"
47 REGION ILE-DE-FRANCE ETPM / 3h50'00"
48 LESTUCHE COMM / 3h52'03"
49 TCRENTILLY COMM / 3h54'21"
50 TOCTOC BADABOUM AUTM / 3h55'05"
51 LAGNY SD COMM / 3h55'42"
52 DRINKTEAM AUTM / 3h56'22"
53 LESVAIRESMOULUS CLUM / 3h56'28"
54 ORCA BAD CLUM / 3h57'20"
55 POMPONNE ONE COMM / 3h58'34"
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56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93

95
96
97
98
99
100

MVE 1

LES COMPERES
KHEOP34
FRAJOTOF

LES PIEDS CASSES
RENAULT BRIE DES NAT
FIRE FEET

SOS PREMA

FILLED A COTE
MEUPHINE

LEMEB

L EQUIPE DU GEST
ST ELOI

DUO LOUHER
UPPER-LINK

XAKO
NAKINTAOUE
FRESNES EASY RUN
HOOLIGANS DU BITUME
LES DEGUISES
LAULAUJAY

CUBIK FIRST
LESAPATRIDES
LES COULEUVRES
LESMARMOTTES
LESELUS
LESSTATUETTES
DRAFT YEAR TEAM
CUBIK FAMILY
BAD1

UN TEMPS POUR SOI
UN TEMPS POUR SOI
LES CASSES

AGUI CASA
OPAZELLE
THEKILLERS
TRIBALGOTT
MDSLAGNY FACE
LES MORDUS
MDSLAGNY PILE
YORA

LESBOITEUX

LES JUSOLUSE

LA BOUILLONNAISE DE
NATHLOLA

FEMF/
ENTM /
ENTM /
COMM /
COMM /
ENTM /
AUTM /
AUTM /
FEMF/
AUTM /
AUTM /
CLUM/
ETPM /
COMM /
ENTM /
AUTM /
CLUM/
FEMF/
CLUM/
AUTM /
AUTM /
ENTM /
AUTM /
ETPM /
AUTM /
COMM /
FEMF/
AUTM /
ENTM /
AUTM /
AUTM /
AUTM /
CLUM/
AUTM /
FEMF/
COMM /
AUTM /
ENTM /
CLUM/
ENTM /
CLUM/
AUTM /
FEMF/
COMM /
FEMF/

6/6

4h01'20"
4h01'33"
4h01'34"
4h02'30"
4h02'39"
4h03'12"
4h03'25"
4h04'22"
4h04'28"
4h04'37"
4h04'41"
4h06'07"
4h08'08"
4h12'30"
4h12'48"
4h13'20"
4h13'27"
4h13'39"
4h14'19"
4h14'57"
4h15'19"
4h17'20"
4h17'52"
4h18'52"
4h19'00"
4h19'08"
4h19'52"
4h20'07"
4h21'00"
4h22'27"
4h23'21"
4h23'31"
4h24'21"
4h25'39"
4h25'52"
4h27'26"
4h31'54"
4h37'08"
4h41'01"
4h41'35"
4h45'11"
4h48'47"
4h59'32"
5h03'03"
5h56'17"
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